
Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 519 fax: +420 235 300 129 
IČ: 00231223 web: http://www.repy.cz e-mail: podatelna@repy.mepnet.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

 
Stránka 1/1 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

   
 

Ing. arch. Michal Štěpař 
Španielova 1306/66 
163 00 Praha 6 
DS: riyemby 

 
  
  
  
  
  
   
   

 
Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka Datum 
  Loučka/520 15.12.2022 

Odpověď na interpelaci 

 
Vážený pane zastupiteli, 
 
k Vaší interpelaci týkající se sdělení všech pracovněprávních a obchodněprávních vztahů, 
včetně všech z nich plynoucích pracovních a obchodních smluv, které má nebo měla paní  

 nebo jakákoliv společnost, ve které je paní  společníkem uzavřené s městskou 
částí Praha 17 nebo s městskou částí zřízenou organizací nebo s městskou částí založenou 
společností, a to ke dni 28. 2. 2021 níže sdělujeme požadované informace. Dovoluji si Vás 
zdvořile upozornit, že obsahem těchto informací jsou i osobní údaje, které nejsou určeny 
ke zveřejnění. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Petr Loučka 

Tajemník ÚMČ Praha 17 

http://www.repy.cz/
mailto:podatelna@repy.mepnet.cz

	Odpověď na interpelaci



